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این همه کتاب 
قاچاق؟!

رئیس اتحادیه ناشران و 
کتابفروشان از کشف و توقیف 
حدود ۴۰۰ هزار جلد کتاب 
طی یک عملیات ضربتی با 
همکاری پلیس امنیت خبر داد. 
روز گذشته محمود آموزگاراز 
پُرشدن انبار این اتحادیه از 
کتاب های کشف و ضبط شده 
و لزوم تخصیص فضای جدید 
برای کتاب های تازه کشف شده 

خبر داد.

شنبه بابرکت!
حبیب اسماعیلی تهیه کننده 
و پخش کننده سینما از تأثیر 
نیم بهاشدن بلیت سینما در 
روزهای شنبه گفت. او گفت که 
»شنبه این هفته نیم بهاشدن 
بلیت ها باعث افزایش فروش 
فیلم ها شد و درحالی  که 
هفته گذشته فروش فیلمی 
۵۰ میلیون تومان بود، این رقم 
در روز نیم بها به ۱۵۰ میلیون 

تومان  رسید«.  

افشای پیشنهاد 
ایران به سرمربی 

لهستان
اسپورت  پولسکی  سایت 
لهستان بعد از برکناری آدام 
ناوالکا از هدایت این تیم افشا 
کرده است او گزینه جایگزینی 
کارلوس کی روش بوده اما با 
بقای مربی پرتغالی، ناوالکا 

پیشنهاد  دیگری ندارد.

500 میلیارد هزینه 
باشگاه های لیگ 

برتری
مسعود سلطانی فر وزیر ورزش 
و جوانان در اظهارنظری گفته 
است:   »فوتبال جامعه مخاطب 
گسترده ای دارد و هزینه 
کل تیم های لیگ برتری هم 
درحالی ٥00 میلیارد تومان 
است که این میزان اوقات 
فراغت بیش از ٥0 میلیون نفر را 
با یک ابزار سالم و خوب در طول 
یک سال پر می کند و موجب 

شادی و نشاط مردم می شود.«

 

اسماعیل بهداروند، هوادار استقلال که در اتفاقات دیدار فینال حذفی با خونه به خونه چشمش را از 
دست داد، قصد دارد از استقلال به فیفا و AFC شکایت کند. به گفته این هوادار مسئولان استقلال 
در تأمین کردن هزینه های درمانی او کوتاهی کرده و بر سر قولشان نماندند و حتی رحمتی و منتظری 
روزهای اول فقط قول دادند و دیگر  پیدایشان نشد. همچنین قول هایی که مبنی بر رسمی شدن این 
هوادار در محل کارش به او داده شده بود، عملی نشده است. او حالا مسئولان باشگاه را تهدید به شکایت به 

فیفا و ای اف سی کرده و مشخص نیست که می تواند به جایی برسد یا خیر.

شکایت 
هوادار نابینا 

 از استقلال
 به فیفا!

عکس نوشت

مهدی طارمی بدون توجه 
به شایعات درباره دیپورتش از 
فوتبال قطر عکسی از تمرین 
بسکتبال خود منتشر کرد تا 

روحیه بالایش را به رخ بکشد!

رامین رضاییان که هنوز با باشگاهی قرارداد امضا نکرده، این روزها در کمپ 
تیم ملی تمرین می کند. او در حین تمرین روز گذشته با اعضای تیم ملی فوتبال 

زنان روبه رو شد و عکسی به یادگار با آنها گرفت.

سیدی  هومن 
تصویری  انتشار  با 
از خود در کنار 
چون  بازیگرانی 
نازنین بیاتی و 
در  پورفرج  نوید 
در  تخت جمشید، 
نوشت:  اینستاگرام 
ورودی  »مبلغ 
ایرانیان  برای 
۳هزار تومان، برای 

مهمان های خارجی ۲۰ هزار تومان، تقریبا کمی از یک دلار بیشتر!!!! یک دلار 
فقط برای گذاشتن پا به روی خاک این ارگ بزرگ هم کم است.«

صفحه توییتر تام هنکس پر از عکس های طعنه آمیز یا کلکسیون 
کفش ها و دستکش های گمشده است. رسانه های محلی آمریکایی هم با 
پست های تام هنکس شوخی کرده و نوشته است: »تام هنکس! گاراژ خونه 

تو چقدر بزرگه؟«

تیتربازی

 ایزدیار: قصد ازدواج ندارم!
ماجرای خواستگاری های عجیب از فلپس ایرانی

شهروند| شاهین ایزدیار طی چند روز به شکل 
اعجاب انگیزی هم شهرت پیدا کرد و هم میزان 
محبوبیتش بالا رفت. این شناگر که در بازی های 
پاراآسیایی با ٦ طلا و یک نقره همه نگاه ها را به 
خود جلب کرد، این روزها به ایران بازگشته و در 
کانون توجهات قرار دارد. جالب است بدانید که 
شاهین علاقه زیادی هم به فضای مجازی دارد و 
قبلا هم در مصاحبه خود با »شهروند« اشاره کرده 
بود که علی دایی در شبکه های اجتماعی به او لقب 
»مایکل فلپس ایرانی« را داده است. همین علاقه 
پسر طلایی جاکارتا به فضای مجازی و تصاویری 
که از او و مدال های طلایی اش در چند هفته اخیر 
منتشر شده، ماجرای جالبی را برایش رقم زده که 
شاید پیش از این فقط برای فوتبالیست ها و بعضا 
والیبالیست های مطرح رخ داده بود. ایزدیار که از 
ناحیه دست راست هم نقص عضو دارد، در این باره 
می گوید: »در این چند هفته در فضای مجازی 
کلی خواستگار برای من پیدا شد! فکر می کنم 
برای سکه هایی که قرار است بگیرم، خواستگاری 
می کنند! شاید اول فکر می کردم این درخواست ها 
شوخی است اما وقتی یک خانم غرورش را کنار 
می گذارد و درخواست ازدواج می دهد، این اصلا 
شوخی نیست. تعداد این افراد هم در این مدت زیاد 
بوده است.« پدیده شنای ایران و آسیا که حالا رویای 
مدال پارالمپیک را در سر می پروراند، در پاسخ به 
اینکه جوابش به این درخواست ها چه بوده، آب پاکی 
را روی دست خانم هایی که به او علاقه مند شدند،  
می ریزد:   »خیلی از این پیام ها را جواب ندادم. 
بعضی ها را هم چون قبلا تبریک گفته بودند، جواب 
دادم و گفتم که فعلا قصد ازدواج ندارم. برای آینده ام 
تصمیم خاصی نگرفتم؛ اما قطعا تا زمانی که شنا کنم، 
ازدواج نخواهم کرد؛ چون اعتقادم این است کسی 
که می خواهد وارد زندگی ام شود، باید برایش وقت 
بگذارم.« به نظر می رسد با این صحبت های ایزدیار 

دیگر کسی در اینستاگرام از او خواستگاری نکند!
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در شرایطی که همه منتظر چهارمین استیضاح وزیر 
راه و شهرسازی بودند، عباس آخوندی رسما با رسانه ای 
 کردن استعفای خود از این سمت با کابینه خداحافظی 
کرد تا روز گذشته یکی از سوژه های مهم مورد بحث در 
 شبکه های مجازی باشد. کاربران با داغ کردن هشتگ 
عباس آخوندی نقطه نظرات مختلفی را درباره پایان کار 
 وزیر راه و شهرسازی منتشر کردند و نکته جالب توجه 
متن استعفای آخوندی بود. او به صراحت در نامه خود 
به  رئیس جمهوری دلایل کناره گیری اش را اعلام کرده 
و مردم هم از این شفاف سازی وزیر سابق راه استقبال 
 کردند. یکی از کاربران در توییتی نوشته بود:»  ای 
کاش تمام مسئولانی که تصمیم به استعفا می گیرند 
به صورت  شفاف حقایق را با مردم در میان بگذارند تا 
همه بدانند چه اتفاقاتی رخ داده که به استعفا منجر 
شده است.« البته  تاکید آخوندی به عدم هماهنگی 
با سیاست های اقتصادی و اجرایی دولت هم یکی از 

مهمترین بخش های نامه  استعفای او بود. 
 

محمدرضا گلزار در چند روز اخیر روزهای دشواری را از سر گذرانده است. ماجرا از چند روز پیش آغاز شد 
که تصویر نامه ای به امضای رئیس یکی از شعب بانک انصار رسانه ای شد که در آن نامه دستور داده بود وام 
صدمیلیاردی این بازیگر محبوب کشور خیلی سریع پرداخت شود. این آغاز سیل اعتراضاتی بود که بیشترشان 
گلزار را به سوءاستفاده از شهرتش محکوم می کردند. شدت و حجم اعتراضات چنان بود که درنهایت گلزار را 
واداشت برخلاف همیشه که چندان توجهی به مطالب منتشرشده در مورد خودش نداشت، وارد بازی شده و 

هر نوع دریافت وام کلان از این بانک را تکذیب کند.
بعد از گلزار اما نوبت بانک رسید که آن نیز این خبر را از بیخ و بن منکر شود. رسانه ها دیروز نوشتند که در پی 
انتشار این شایعه روابط عمومی بانک انصار این موضوع را اساسا جعلی و کذب عنوان کرده است. بانک انصار 
همچنین توضیحاتی را برای شفاف سازی این موضوع ارایه کرده بود مبنی بر اینکه »مکاتبات داخلی بانک در 
سراسر کشور فاقد مُهر می باشد«، »معاونتی با عنوان معاونت اعتبارات در بانک انصار وجود ندارد«، »شماره 
وام قید شده جزو ردیف شماره وام های مورد استفاده نیست«، »نامبرده ذینفع وام از مشتریان این بانک نبوده 
و فاقد هرگونه حساب است« و مهمتر از همه اینکه: »با توجه به کنترل های حاکم بر پرداخت تسهیلات و وام 
قرض الحسنه و میزان آن امکان چنین اقدامی نیست.« همه اینها یعنی که گلزار وامی به این مبلغ نگرفته. اما 

مگر کاربران فضای مجازی را به این سادگی می توان قانع کرد.

#وام_صد_میلیاردی_گلزار

 #  عباس_آخوندی
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کایرا نایتلی اعلام کرد هرگز به دختر سه ساله خود اجازه نمی دهد 
»سیندرلا« را در خانه تماشا کند.

کایرا نایتلی و کریستن بل نارضایتی خود را از معرفی شخصیت 
کارتونی »سیندرلا« به عنوان الگوی کودکان خود ابراز کردند.

به گزارش ایران آرت، نایتلی 33 ساله که به برنامه الن دی جنرز 
رفته بود، اعتراف کرد هرگز به دختر سه ساله خود اجازه نمی دهد 
»سیندرلا« را در خانه تماشا کند؛ فیلمی که استودیو دیزنی نسخه 
کارتونی آن را در ١9٥0 و نسخه زنده اش را در 20١٥ تولید و با موفقیت 
اکران کرد. ستاره بریتانیایی هالیوود به مجری مشهور گفت: »سیندرلا 

منتظر است یک مرد 
پولدار بیاید و نجاتش 
بدهد. معلوم است که نباید 
این اتفاق بیفتد. تو خودت 
باید خودت را نجات 

بدهی.«
ادامه  در  نایتلی 
گفت وگوی خود با الن 
تاکید کرد که تماشای 
انیمیشن »پری دریایی 

کوچولو« محصول ١9٨9 هم در خانه شان ممنوع است: »تحریم این 
یکی واقعا خودم را هم آزار داد، چون من فیلم را دوست دارم. منظورم 
این است که ترانه ها فوق العاده اند، اما تو نباید همه چیزت را فدای یک 
مرد کنی.« ستاره هالیوودی در عین حال بر فیلم هایی چون »یافتن 

دُری« )با صداپیشگی الن دی جنرز(، »یخ زده« و »موانا« مهر تایید زد.
از سوی دیگر، کریستن بل با سابقه صداپیشگی در انیمیشن 
بسیار محبوب »یخ زده« در مخالفت با افسانه »سفیدبرفی« دیزنی 
محصول ١93٨ به سایت پَرنتس )پدرها و مادرها( گفت: »به 
دخترانم نگاه می کنم و می پرسم فکر نمی کنید چرا سفیدبرفی از 
جادوگر پیر درباره دلیل 
خوردن سیب نپرسید یا 
اینکه آن سیب را از کجا 
آورده است؟ من که از 
خوراکی  غریبه ها  دست 
نمی گیرم، شما چطور؟ 
و وقتی آنها هم پاسخ 
مثبت می دهند، احساس 
می کنم کارم را درست 

انجام داده ام.«

شهروند|  در سال های اخیر که فروش اینترنتی بلیت مسابقات 
فوتبال رواج پیدا کرده، شاید کمتر به یاد داریم که به دلیل تمام شدن 
زودهنگام بلیت ، جنجال به راه بیفتد. این اتفاق به واسطه احتمال 
فینالیست شدن پرسپولیس که اتفاقی تاریخی به حساب می آید، در 

سامانه اختصاصی بلیت فروشی این باشگاه رخ داد.
 روز شنبه هواداران پرسپولیس که تصور نمی کردند حضورشان 
در ورزشگاه این قدر با سختی همراه باشد، از صبح تا عصر درگیر خرید 
بلیت اینترنتی دیدار با السد بودند، اما خیلی از آنها به دلیل استقبال 
بی سابقه ناکام ماندند. اختلال چند ساعته در سامانه بلیت فروشی باشگاه 

پرسپولیس و سردرگمی 
هواداران باعث شد تا خیلی از 
آنها نسبت به باشگاه بی اعتماد 
شوند. از سوی دیگر، آنهایی 
که جزو هواداران دوآتشه 
پرسپولیس هستند، شاید 
حاضر باشند هر مبلغی پرداخت 
کنند تا این بازی را از نزدیک 
ببینند. در همین راستا، بازار 
سیاهِ به راه افتاده در برخی از 

سایت ها که قیمت بلیت این بازی را تا مرز 4 میلیون تومان هم پیش برد، 
باعث ورود پلیس و دستگاه های نظارتی به این ماجرا شد. طبق اعلام مدیر 
روابط عمومی باشگاه پرسپولیس، پلیس فتا به این ماجرا ورود و آنهایی 
را که بلیت ها را بعد از خریداری با قیمت های گزاف به فروش رساندند، 
شناسایی کرده است. خمارلو در صحبت های خود هر گونه شائبه را در 
ماجرای بلیت فروشی این بازی رد کرده و می گوید: »دستگاه های نظارتی 
روی این سامانه کاملا نظارت دارند و قطعا هیچ قصد و غرضی در اختلالی 
که در سایت به وجود آمده، وجود نداشته است.« مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس هم حضور همزمان 2٥0 هزار نفر در سامانه بلیت فروشی 
را دلیل این اختلال دانسته و 
از فروخته نشدن 9 هزار بلیت 
با وجود اتمام بلیت فروشی 
اینترنتی خبر داده است. این 
موضوع امید را در دل برخی 
از هواداران پرسپولیس زنده 
نگه داشته تا شاید آنها بتوانند 
از نخستین ساعات صبح 
سه شنبه به ورزشگاه آزادی 
بروند و بلیت کاغذی تهیه کنند. 

نباید در انتظار نجات توسط یک مرد پولدار بود

تحریم سیندرلا  در خانه ستاره  هالیوود
جنجال های فروش بلیت  مسابقه سه شنبه ادامه دارد

الپلیس فتا در تعقیب کاسب های پرسپولیس- السد!
نج

ج


